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ANTIKA MYNT
G R E K I S K A

1. CALABRIA. Taras. AR-Obol 500-473

B.C. Scallop-shell)(Wheel of four

spokes.  0,66 g. Sear 228.

(Ltt korroderad).

( 1 / 1 + - 5 0 ) ( 1 - 2 0 ) ........................................ (300)

Ex. Ahlström auk. 39, 1989, nr 1637 (550:-).

2. MACEDONIAN CITIES. Tragilos.
AR-Hemiobol 450-410 B.C. Ear of

corn)(TR/IA in the quarters of an

incuse square.  0,34 g. Sear 1470.

(Ltt korroderad).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (300)

Ex. Jan Walldén, Nyköping 1988-05-03 (510:-).

3. LOKRIS OPUNTIA and EPIKNEMI-
DIA. Opus. AR-Quarter Stater 369-

338 B.C. Head of Persephone right)(

Ajax, son of Oileus, advancing right.

2,48 g. Sear 2330. Sliten men trevlig.

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (250)

4. ATTICA. Athens. AR-Hemiobol 449-

413 B.C. Head of Athena right)(Owl

stg. right, head facing.  0,32 g.

Sear 2531. Sllan förekommande!

Något oregelbunden plants.

(Ltt korroderad).

(1 -40) ............................................................. (400)

5. THE MACEDONIAN KINGDOM.
Alexander II, the Great (336-323
B.C.). AR-Tetradrachm of Amphipolis

Head of young Heracles clad in lions

skin)(Zeus seated left on backless

throne.  16,70 g. Sear 6721.

Fint portrtt. (Två gamla testmrken

på frånsidan).

( 1 /1+ -50 ) ................................................. ( 1   0 0 0 )

6. THE MACEDONIAN KINGDOM.
Alexander II, the Great (336-323
B.C.). AR-Drachm  Head of young

Heracles clad in lions skin)(Zeus seated

left on backless throne.  4,02 g.

Sear 6750-var. Något barbariserad

stil - intressant!

1-40 ................................................................. (300)

7. PISIDIA. Selge. AR-3/4 Obol 3rd

Cent. B.C. Gorgoneion, with protruding

tougue)(Head of Athena right.  0,50 g.

Jmf. Sear 5473. (Ltt korroderad).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (200)

Ex. Jan Walldén, Nyköping 1988-11-15 (410:-).

R O M E R S K A

8. TIBERIUS (A.D. 14-37). AR-Denar

R: Livia seated right.  3,79 g. Sear 567

(£250). Tilltalande ex. (Obetydlig rg).

( 1 + - 6 0 ) ...................................................... ( 1   0 0 0 )

9. NERO (A.D. 54-68). AR-

Tetradrachm of Antiochiea  R: Eagle

stg. right on thunderbolt.  15,21 g.

Sear 700 £150).

1 -40) (1/1+-50 ............................................. (500)

10. NERVA (A.D. 96-98).  AE-Sestertius

R: Two mules grazing back to back.

24,03 g. Sear 962 (£600). Mycket

sllsynt! Bra portrtt - hårt sliten

frånsida.

1/1+-50) (3 -03 ............................................. (700)

11. HADRIAN (A.D. 117-138). AR-Denar

A.D. 119-127. R: Salus seated left, feed-

ing serpent arising from altar.  3,53 g.

Sear 1095 (£80). Vackert portrtt!

1 + - 6 0 ............................................................. (500)

12. SABINA (Wife of Hadrian). AR-

Denar.  Commemorative issue struck

after her death in A.D. 137.  R: Eagle

stg. facing on sceptre.  2,98 g.

Sear 1202 (£250). Vackert portrtt!

1 + - 6 0 ............................................................. (700)

13. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AE-Dupondius A.D. 140-143.

R: Salus stg. left, feeding serpent

arising from altar.  13,19 g. Sear -.

Mycket til ltalande ex!

1 + - 6 0 ............................................................. (700)

14. FAUSTINA SENIOR (Wife of
Antoninus Pius). AR-Denar.

Commemorative issue struck after her

death in A.D. 137.  R: Pietas stg. left,

holding right hand over altar and

holding box.  3,68 g. Sear -.  Seaby

124. Mycket vackert portrtt!

1+/01 -70 ....................................................... (500)

15. PHILIP II (A.D. 247-249). AR-

Antoninianus  R: Philip II stg. right,

holding globe and spear.  4,61 g.

Sear 2653.

1+/01 -70 ....................................................... (250)

16. TRAJAN DECIUS (A.D. 249-251).
AR-Antoninianus  R: Dacia stg. left,

holding standard.  4,28 g. Sear 2694.

Mycket vackert portrtt!

1+/01 -70 ....................................................... (250)

17. HERENNIA ETRUSCILLA (Wife of
Trajan Decius). AR-Antoninianus

R: Pudicitia seated left, holding sceptre.

4,62 g. Sear 2731. Fin patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (250)

18. CONSTANTINE I, the Great (A.D.
307-337). AE-3 of Constantinople

R: Daphne seated left, looking back,

trophy at her feet.  2,76 g. Sear -.

Stort fint portrtt!

1 + - 6 0 ............................................................. (300)

SVENSKA MYNT
M E D E L T I D

19. VALDEMAR (1250-1275). Lödöse.
Penning (brakteat) U.år. Krönt vnster-

vnt lejonhuvud inom slt ring.  0,16 g.

LL. XVII:B:7.

1-40 ................................................................. (250)

20. MAGNUS ERIKSSON (1319-
1363). Oknd myntort. Penning

U.år. Vnstervnt lejon)(Bokstaven I

() mellan tre motstllda kronor.

0,31 g. Jmf. LL. XXVII:A:5.

1 / 2 - 1 0 .......................................................... (100)

21. GOTLAND. Visby.  Örtug (gote)

ca 1380-1390. Lil jevxt med br/

punkter)(Vnstervnt lamm med fana.

1,48 g. LL. XXXV:A:1a-var.

1/1+ -50 ......................................................... (400)

Ex. Yngve Almer Mynthandel, Örebro 1969
(100:-).  Ex. Rolf Sjöberg 1989 (468:-).

22. GOTLAND. Visby (under Dan-
mark). Hvid ca 1450-1455. Liten

vapensköld med bjlke)(Vnstervnt

lamm med fana.  0,62 g. LL. A:1.

Silveryta! Toppex!

1 + - 6 0 ............................................................. (600)

23. GOTLAND. Visby (under Dan-
mark). Hvid ca 1525-1535. Vapen-

sköld med bjlke)(Vnstervnt offer-

lamm med kalk och fana.  0,51 g. LL.

B:II:5b. Silveryta! (Ltt korroderad).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (400)

GUSTAV VASA  1521-60

24. SVARTSJÖ. 1 Mark 1543. 9,64 g.

SM 179. (Kantspricka).

(1 -40) ......................................................... ( 1   2 0 0 )

ERIK XIV  1560-68

25. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1568. 1,54 g.

SM 42. Delvis något svagt utprglad.

1+/01 -70 ....................................................... (500)

26. STOCKHOLM. 16 Öre klipping 1563.

Vnstervnda sidor.  24,00 g. SM 44a.

Ett ovanligt vackert exemplar!

1+/01 -70 ................................................... ( 2   5 0 0 )

27. REVAL. 1 Solidus (schilling) 1562.

Frånsidans omskrift delas av två punk-

ter - istllet för rikspple.  1,03 g.

SB 25-var. Ett ovanligt vackert exem-

plar med ursprunglig silveryta.

1+/01 -70 ....................................................... (400)

JOHAN III  1568-92

28. STOCKHOLM. 2 Öre 1572. Typmynt.

Liten diameter,  okrönt sköld.  2,84 g.

SM 64. Sllan förekommande! Dubbel-

prglad frånsida.

1/1+ -50 ......................................................... (700)

SIGISMUND  1592-99

29. POLEN. Bromberg. 1 Thaler 1630.

28,45 g. HG 31. Vackert ex. med fin

grå patina.

1 + - 6 0 ......................................................... ( 1   8 0 0 )

GUSTAV II ADOLF  1611-32

30. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-

ens begravning: 1/4 Riksdaler (1634).

Stort portrtt - bruten omskrift. 6,97 g.

SM -.  R.
Tilltalande ex. med fin patina.

1/1+ -50 ..................................................... ( 4   0 0 0 )

31. ERFURT (Thringen). 1 Dukat

1634. Årtalet under skölden.

Likvnda sidor.  3,46 g. SB 15b.

(Varit perforerad).

(1 -40) ......................................................... ( 1   8 0 0 )

KRISTINA  1632-54

32. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1643.

Likvnda sidor.  28,66 g. SM 15.

Praktexemplar med hrlig patina!

01/0-90 ................................................... ( 1 0   0 0 0 )

Vi har endast lyckats finna ett kvalitetsmssigt
jmförbart exemplar av detta mynt - Ex. P. O.
Nordin, Basel 1994, nr 15 (21.000:-).

33. STOCKHOLM. 1 Öre 1633. Sköld

utan voluter.  0,91 g. SM 80b.

(Stor kantförlust).

(1 -40) ................................................................ ( 5 0 )

34. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634. Svea-

kronor av Ottosson-typ A samt ros

istllet för pilsköld)(Smal korskrona,

årtalet upptill.  11,26 g. SM 121.

HH 11. Praktexemplar med hrlig

chokladbrun frg!

01-80 .......................................................... ( 1   5 0 0 )

35. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634. Svea-

kronor av Ottosson-typ A samt ros

istllet för pilsköld)(Bred liljekrona,

årtalet nedtill - ovanlig.  9,77 g.

SM 122.  HH 36. (Korroderad).

(1 -40) ............................................................. (200)
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36. SÄTER. 1 Öre 1638. Första årtalet.

Sköld med voluter.  48,12 g. SM 105b.

Praktexemplar med hrlig ljusbrun

frg. Plantsfel på frånsidan - typiskt

för valsverksprgling.

01-80 .......................................................... ( 5   0 0 0 )

37. SÄTER. 1 Öre 1640. 50,77 g. SM 107.

Kantex. (Korroderad).

(1/1+ -50 ) (1 -40 ) .......................................... (250)

KARL X GUSTAV  1654-60

38. AVESTA.  1/4 Öre 1657. Likvnda

sidor.  11,13 g. SM 60. Fin frg.

1/1+ -50 ......................................................... (200)

KARL XI  1660-97

39. STOCKHOLM. 4 Mark 1668. Titel

med ordningstal. SM-typ V. Likvnda

sidor.  19,63 g. SM 70.  Bon 59.

(Knappt synligt monteringsspår kl. 12).

( 1 /1+ -50 ) ................................................. ( 1   2 0 0 )

40. STOCKHOLM. 4 Mark 1694. SM-typ

IX - Karlsteen-typ. Likvnda sidor.

20,64 g. SM 85. Fint portrtt! (Gamla

repor nedanför frånsidans tre kronor).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (700)

41. STOCKHOLM. 2 Mark 1670. Svea-

kronor av SM-typ G. Motvnda sidor.

10,36 g. SM 121b.

1-40 ................................................................ (400)

42. STOCKHOLM. 2 Mark 1693. SM-typ

XXVIII - Karlsteen-typ.  10,49 g.

SM 149. Tilltalande ex.

1 + - 6 0 ............................................................. (600)

43. STOCKHOLM. 1 Mark 1695. SM-typ

X - Karlsteen-typ.  4,78 g. SM 180.

(Metallfel vid kanten).

(1 -40) ............................................................. (300)

44. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1691.

3,75 g. SM 184.

1-40 ................................................................ (100)

45. AVESTA.  1 Öre SM 1677. Motvnda

sidor.  42,56 g. SM 348. Plantsfel.

1 - 2 0 ................................................................. ( 7 5 )

46. AVESTA. 1 Öre SM 1680. 39,46 g.

SM 351. Fin frg. Plantsfel på frånsidan.

1/1+-50) (1 -40 ............................................. (600)

47. AVESTA. 1/6 Öre SM 1666. Svea-

kronor med delstenar, stort årtal.

6,70 g. SM 356b. Delvis tunn prgling

på åtsidan. (Ltt korroderad).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (150)

48. AVESTA. 1/6 Öre SM 1666. Svea-

kronor utan delstenar, litet årtal.

6,60 g. SM 356b. Mörk patina.

(Obetydlig rg).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (100)

49. WISMAR (Mecklenburg). 1/48

Thaler 1692. Vnstervnda sidor.

1,09 g. SB 53.

1-40 ................................................................ (150)

KARL XII  1697-1718

50. STOCKHOLM. 2 Mark 1703. SM-typ

II - men med typ III:s sveakronor

(missat i SM-boken).  10,10 g. SM 64.

Trevligt ex.

1/1+ -50 ......................................................... (700)

51. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1711.

Mm L.C.  3,32 g. SM 111.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

52. STOCKHOLM. 1 Öre SM 1715. Silver.

1,26 g. SM 139.

1+/01 -70 ...................................................... (200)

53. STOCKHOLM. 2 Caroliner (1 Daler

SM) 1718. Typmynt. Graverad av

Arensburg.  12,75 g. SM 143.

1-40 ................................................................ (700)

54. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1715. Krona med bred bas.  3,20 g.

SM 213.

1-40 ................................................................ (100)

55. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1715. Krona med smal bas.  3,45 g.

SM 213. (Korroderad på frånsidan).

(1+ -60 ) (1 -40 ) .............................................. (100)

56. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Flink och Frdig. Frånsida av fin

stil, stort S.M. Långa, korslagda kano-

ner.  4,70 g. SM 216.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

57. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Flink och Frdig. Frånsida av fin

stil, stort S.M. Korta, upptill korslagda

kanoner.  4,29 g. SM 216.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

58. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Flink och Frdig. Frånsida av fin

stil, stort S.M. Korta, nedtill korslagda

kanoner.  4,96 g. SM 216.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

59. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Flink och Frdig. Frånsida av

grov stil, litet S.M. Långa, smala kors-

lagda kanoner.  4,26 g. SM 216.

1-40 ................................................................ (100)

60. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Jupiter. Smalt blixtknippe,

dubbel avskrningslinje, örnen nra

kanten.  4,44 g. SM 217a.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

61. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Jupiter. Smalt blixtknippe, enkel

avskrningslinje, örnen nra kanten.

4,43 g. SM 217a.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

62. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Jupiter. Smalt blixtknippe,

dubbel avskrningslinje, örnen lngre

ifrån kanten.  5,00 g. SM 217a.

1-40 ................................................................ (100)

63. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Jupiter. Brett blixtknippe, dubbel

avskrningslinje, örnen lngre ifrån

kanten.  4,70 g. SM 217a.

1-40 ................................................................ (100)

64. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Saturnus. Valörsiffran utan

punkt, litet S.M, stor ros överst på

frånsidan.  4,98 g. SM 218.

1/1+ -50 ......................................................... (150)

65. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Saturnus. Valörsiffran med

punkt, stort S.M, liten ros överst på

frånsidan.  4,62 g. SM 218.

1 / 1 - 3 0 ............................................................. ( 7 5 )

66. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Phoebus. Stort årtal, glesa strålar

(två mellan benen).  4,37 g. SM 219.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

67. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Phoebus. Stort årtal, tta strålar

(tre mellan benen).  4,29 g.

SM 219.

1-40 ................................................................ (100)

68. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Phoebus. Litet årtal, tta strålar.

4,53 g. SM 219.

1-40 ................................................................ (100)

69. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Phoebus. Litet årtal, mycket tta

strålar.  4,51 g. SM 219. Små plantsfel.

1-40 ................................................................... ( 7 5 )

70. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Mars. Litet S.M.  4,01 g. SM 220.

Något ojmn patina, mörkbruna inslag.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

71. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Mars. Stort S.M.  4,63 g. SM 220.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

ULRIKA ELEONORA  1719-20

72. STOCKHOLM. 2 Mark 1719. Typ-

mynt. Graverad av I. C. Hedlinger.

10,36 g. SM 6. Obetydliga plantsfel.

1/1+ -50 ..................................................... ( 2   0 0 0 )

73. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1719. Typ-

mynt. Graverad av I. C. Hedlinger.

Tre ovala + två runda delstenar i

kronringen.  3,41 g. SM 9. (Repor).

(1 -40) ............................................................. (250)

FREDRIK I  1720-51

74. STOCKHOLM. Silveravslag av

1/4 Dukat 1733. Likvnda sidor.

0,93 g. SM 51b. Kantex.

1-40 ................................................................ (400)

75. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1721.

Till minne av Gustav Vasas befrielse-

verk 1521. Graverad av I. C. Hedlinger.

Osignerad. Upplaga: 2.925 ex.  29,47 g.

SM 58b. (Litet kanthack, repa).

( 1 - 2 0 ) ....................................................... ( 1   0 0 0 )

76. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1731.

Hedlinger-typ (SM-typ III).  28,89 g.

SM 68. Tilltalande ex. (Två små repor

på frånsidan).

( 1 /1+ -50 ) ................................................. ( 1   5 0 0 )

77. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1725. Typ-

mynt. F i spegelmonogram.  3,39 g.

SM 131. (Hamrad kant).

(1 -40) ............................................................. (200)

78. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1746. Typ

III.  3,36 g. SM 148. Kantex.

1+/01 -70 ...................................................... (300)

79. STOCKHOLM. 1 Öre SM 1726. Utan

Mm.  1,23 g. SM 161. Vacker ljus

patina.

01-80 .............................................................. (300)

80. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1726. Smal

sköld.  4,71 g. SM 348. Ett ovanligt

vackert ex. av detta årtal!

01-80 .............................................................. (700)

Ex. Antikören auk. 18, 1996, nr 112 (1.744:-).

81. AVESTA. 1 Öre KM 1749. 4,65 g.

SM 340. Praktexemplar! Mycket

sllsynt i detta skick!

01/0-90 ...................................................... ( 1   0 0 0 )

ADOLF FREDRIK  1751-71

82. STOCKHOLM. 2 Daler SM (2/3 Riks-

daler) 1770. Liten diameter - 35 mm.

19,47 g. SM 61b. Tilltalande ex. med

fin grå patina.

1 + - 6 0 ......................................................... ( 1   0 0 0 )

83. STOCKHOLM. 8 Öre SM (1/12 Riks-

daler) 1771. Typmynt.  4,18 g. SM 79a.

1/1+ -50 ......................................................... (250)

84. WISMAR (Mecklenburg). 6 Pfen-

ning 1762. Typmynt.  4,62 g. SB 89.

Fin frg.

1/1+ -50 ......................................................... (200)
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GUSTAV III  1771-92

85. STOCKHOLM. 16 Öre SM (1/6 Riks-

daler) 1773. Mm A.L. Sju serafer och

liten åtsideskrona.  6,19 g. SM 74b.

1 / 1 - 3 0 ) ( 1 - 4 0 ............................................... (300)

86. STOCKHOLM. 16 Öre SM (1/6 Riks-

daler) 1774. Mm O.L. Sju serafer.

6,05 g. SM 75. (Obetydlig graffiti

på åtsidan).

(1 -40) ............................................................. (250)

87. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776. Med

dubbelvalör.  29,14 g. SM 43. Ljus

patina. (Gamla repor).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (400)

88. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1782.

29,24 g. SM 48. Tilltalande ex. Kantex.

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (500)

89. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler /

2 Daler SM 1776. Dubbelvalör.

19,38 g. SM 55.

1/1+ -50 ......................................................... (350)

90. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1787.

9,83 g. SM 71. Stampskada.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

91. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1790.

Sista årtalet.  6,17 g. SM 88. Ltta

plantsrispor.

1+/01 -70 ....................................................... (300)

GUSTAV IV ADOLF  1792-1809

92. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1797.

Typ II - endast prglad 1796-97.

29,32 g. SM 26. Ltta plantsrispor.

1+/01 -70 ................................................... ( 1   5 0 0 )

93. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1803.

6,20 g. SM 38. Vackert ex.

01-80 .............................................................. (400)

KARL XIII  1809-18

94. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1817.

Typ II - med SV. NORR.  29,45 g.

SM 15. Vacker grå patina. Vl utprglat

portrtt. Ltta plantsrispor i periferin.

1+/01 -70 ................................................... ( 3   0 0 0 )

95. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1814.

Tvåårstyp.  9,57 g. SM 18. Fin grå

patina. (Obetydliga hanteringsmrken).

(1+/01 -70 ) ............................................... ( 2   5 0 0 )

96. AVESTA. 1/2 Skilling 1815. 12,98 g.

SM 40. Kantex.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

97. AVESTA. 1/4 Skill ing 1817. Typmynt.

6,61 g. SM 43.

1/1+ -50 ......................................................... (300)

KARL XIV JOHAN  1818-44

98. AVESTA. 1/2 Skilling 1819. Första

årtalet.  7,13 g. SMF 109. Brun patina.

Kantex. Obet. plantsfel på frånsidan.

01-80 .............................................................. (250)

99. AVESTA. 1/4 Skilling 1819. Första

årtalet.  4,35 g. SMF 120. Praktex. med

inslag av röd stmpelglans. Kantex.

01/0-90 .......................................................... (400)

100. AVESTA.  1/6 Skilling 1831. Avesta

myntverks sista mynt!  2,98 g. SMF

132. Praktexemplar! Kanske det bsta

knda av detta årtal! Kantex.

01/0-90 ...................................................... ( 1   0 0 0 )

Ett mycket undervrderat mynt i hög
kvalitet. Går inte att jmföra med 1830.
Storsamlaren Gunnar Ekströms exem-
plar var t.ex. bara 1+.

101. STOCKHOLM. 1/2 Skill ing 1832. Det

första svenska kopparmyntet med

portrtt!  8,42 g. SMF 135.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

102. STOCKHOLM. 1/4 Skill ing 1833/2.

Mycket tydlig årtalsndring! Liksom

den föregående ingående i den s.k.

palmkvistserien.  4,14 g. SMF 138.

1+/01 -70 ....................................................... (250)

OSKAR I  1844-59

103. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie

1848. Årtalets 1:a med utåtriktad hake.

34,06 g. SMF 29a. Fin grå patina.

Små stampklumpar vid kanten.

1+/01 -70 ................................................... ( 1   2 0 0 )

104. STOCKHOLM. 1/32 Riksdaler Specie

1852. Valören på detta lilla silvermynt

motsvaras av den på det stora koppar-

myntet 4 Skilling Banco.  1,08 g.

SMF 53a.

01/0-90 .......................................................... (200)

105. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco 1849.

Första årtalet.  26,16 g. SMF 74.

För typen vlbevarad kant.

(Obetydligt kanthack).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (300)

106. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco

1855. Sista årtalet.  4,60 g. SMF 123a.

Vackert ex. med små spår av röd

s tmpe lg lans .

01-80 .............................................................. (100)

107. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco

1849. 2,39 g. SMF 128.

Röd stmpelglans.

01-85 .............................................................. (100)

108. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1858.

2,88 g. SMF 142. Röd stmpelglans.

01-85 .............................................................. (100)

109. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1858.

1,48 g. SMF 145. Full röd stmpel-

glans.

01/0-90 .......................................................... (100)

KARL XV  1859-72

110. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1867. Stort

L.A. R:et i ÖRE öppet upptill.  8,70 g.

SMF 59a-var.

01-85 .............................................................. (300)

111. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1864.

5,35 g. SMF 65a. Full röd stmpel-

glans.

01/0-90 .......................................................... (300)

112. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1865.

2,80 g. SMF 76a. (Obetydlig flck

på frånsidan).

(01-85) ........................................................... (100)

113. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1867.

Stort årtal.  1,31 g. SMF 82a.

1 + - 6 0 ............................................................... ( 5 0 )

OSKAR II  1872-1907

R i k s m y n t p e r i o d e n

114. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1873.

Tvåårstyp. SMF 3a. (Matta flckar på

åtsidan).

(1 -40) ............................................................. (200)

115. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1873.

Typmynt. SMF 4a. Toppex.

01/0-90 .......................................................... (600)

116. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1873.

Typmynt. SMF 5.

1 + - 6 0 ............................................................... ( 5 0 )

117. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873.

Typmynt. Med SVF. Sllsynt. SMF 6i.

1 + - 6 0 ............................................................. (300)

Kronmyntperioden - Guldmynt

118. STOCKHOLM. 20 Kronor 1884. Guld.

SMF 18. Spegellik lyster på åtsidan.

01/0-90 ...................................................... ( 1   5 0 0 )

119. STOCKHOLM. 20 Kronor 1887. Guld.

Ovanligt årtal. SMF 21. (Hanterings-

mrken på halsen och i fltet på

åtsidan).

(01-85) ....................................................... ( 1   8 0 0 )

120. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. Guld.

SMF 22.

01-80 .......................................................... ( 1   0 0 0 )

121. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890. Guld.

SMF 23.

01/0-90 ...................................................... ( 1   2 0 0 )

122. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895. Guld.

SMF 24. Spegellik lyster.

01/0-90 ...................................................... ( 1   3 0 0 )

123. STOCKHOLM. 20 Kronor 1901. Guld.

SMF 28.

01-80 .......................................................... ( 1   1 0 0 )

124. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874. Guld.

SMF 31a.

1-40 ................................................................. (250)

125. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876. Typ I

- Utan hjrtsköld. Guld. SMF 32.

1 + - 6 0 ............................................................. (350)

126. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.

SMF 39.

01-80 .............................................................. (300)

127. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.

SMF 39.

1+/01 -70 ....................................................... (250)

Kronmyntperioden - Silvermynt

128. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876. Brett

årtal, litet E.B. Ovanlig variant.

SMF 49b.

1 / 2 - 1 0 .......................................................... (600)

129. STOCKHOLM. 2 Kronor 1904.

SMF 63. Vackert ex!

01-80)(01/0-90 ........................................ ( 1   0 0 0 )

130. STOCKHOLM. 1 Krona 1889. Por-

trttvariant med tydligt markerade

lockar. Brukar kallas: Med lock.

SMF 76b. Ett ovanligt bra ex.

av denna variant!

1-40 ................................................................. (500)

131. STOCKHOLM. 50 Öre 1899. SMF 92.

En ganska vlbevarad 100-åring - förlåt

50-ör ing!

1+/01 -70 ....................................................... (250)

GUSTAV V  1907-50

132. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Typ-

mynt. Guld. SMF 2.

1+/01 -70 ....................................................... (300)

133. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910. För-

skjutet Mm W. SMF 7a. Klart bttre n

genomsnittet. (Litet hack, obet. flck).

(1 -40) ............................................................. (200)

134. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Av

80%-igt silver. Årtalet under bilden.

SMF 61.

1/1+ -50 ......................................................... (150)

135. STOCKHOLM. 50 Öre 1920. Rund

nolla. Ovanlig variant. SMF 87b.

1 - 2 0 .................................................................. ( 7 5 )
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136. STOCKHOLM. 5 Öre 1910. Sllsynt

årtal. SMF 178. Normalkvalitet.

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (500)

137. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Sllsynt

årtal. SMF 193. Normalkvalitet.

1-40 ................................................................ (400)

P L Å T M Y N T
KARL XII  1697-1718

138. AVESTA.  Plåtmynt: 1/2 Daler SM

1715. Med rombisk mittstmpel. Ting-

ström anger 84 knda exemplar. SM

194. Tilltalande ex. med fin frg.

1 + - 6 0 ......................................................... ( 3   0 0 0 )

Ex. Antikören auk. 21, nr 825 (4.388:-).

FREDRIK I  1720-51

139. AVESTA.  Plåtmynt: 1/2 Daler SM

1747. Tingström anger 104 knda

exemplar. SM 299. Plantsspricka.

(Ltt korroderad).

( 1 /1+ -50 ) ................................................. ( 1   5 0 0 )

UTLÄNDSKA MYNT

E U R O P A

140. DANMARK. Christian IX.
10 Kroner 1900. Guld. KM 790.

1+/01 -70 ...................................................... (250)

141. DANMARK. Frederik VIII.
10 Kroner 1908. Guld. KM 809.

1+/01 -70 ...................................................... (250)

142. DANMARK. Frederik VIII.
10 Kroner 1909. Guld. KM 809.

1+/01 -70 ...................................................... (250)

143. DANMARK. Christian X. 20 Kroner

1914. Guld. KM 817.

1+/01 -70 ...................................................... (500)

144. FRANKRIKE. Lorraine. Charles IV
& Nicholaus. 1 Teston 1624. Tvåårs-

typ. Valsverksprglad i Nancy. Mot-

vnda sidor.  8,72 g. KM 30 ($200 i F).

(Perforerad på åtsidan kl. 12 - precis

som exet på illustrationen i Krause).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (500)

145. FRANKRIKE. Ludvig XIV. 1/2 Ecu

1656 M. Mint: Toulouse. Detta årtal r

inte prisnoterat i Krause - en raritet

KM 164.13. (Varit monterad som

brosch på frånsidan).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (350)

146. FRANKRIKE. Napoleon I som
kejsare (1804-1814). 20 Francs

1812 A. Guld.  6,36 g. Cr 166.1.

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (300)

147. FRANKRIKE. Napoleon I som
kejsare.  5 Francs 1808 K. Portrtt

med lagerkrans. Cr 155c.7.

1 / 2 - 1 0 .......................................................... (100)

148. FRANKRIKE. Monneron Freres,
Paris. 2 Sols 1791. Brons. Randskrift.

KM Tn23.

1+/01 -70 ...................................................... (250)

149. FRANKRIKE. Louis Phillippe.
1/4 Franc 1836 A.  Cr 196.1.

Mycket vackert ex. med ljus patina.

01-80 .............................................................. (150)

150. FRANKRIKE. Napoleon III. 1 Franc

1852 A. Typmynt. Stort portrtt samt

titeln: Louis-Napoleon Bonaparte. Y 12

($85 i VF). (Repor, litet kanthack).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (250)

151. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
1 Franc 1908. Graverad av den be-

römde medaljgravören Oscar Roty.

Y 63.1 ($65). Toppexemplar med

ljus patina.

01/0-90 .......................................................... (250)

152. GREKLAND. Otto.  5 Drachmai 1833

A. Treårstyp. Mycket ovanlig. KM 20

($100 i F). (Repor, flckar, kanthack).

( 1 / 2 - 1 0 ) ....................................................... (300)

153. ITALIEN. Sicilien. Guglielmo II
(1166-1189). AE-Trifollaro U.år.

Slagen i Palermo. Lejonhuvud)(Dadel-

palm.  10,49 g. Spahr 117.

Fin brun frg.

1 -40 ) (1+ -60 ................................................. (400)

154. ITALIEN. Sardinien. Vittorio
Amedeo III. 1 Reale 1786.  Cr 73

($30 i F).

1 - 2 0 .............................................................. (100)

155. ITALIEN. Sardinien. Vittorio
Emanuel II. 1 Lira 1850 B.  Cr 122.2

($25 i F).

1 / 2 - 1 0 ............................................................. ( 5 0 )

156. ITALIEN. Kingdom of Napoleon.
5 Soldi 1809.  Cr 5.1. (Repor).

(1 -40) ................................................................ ( 5 0 )

157. ITALIEN. Sardinien. Vittorio
Emanuel III. 10 Lire 1927.

KM 68.2 ($50).

01-80 .............................................................. (200)

158. LETTLAND. Riga. Walter von
Plettenberg (1494-1535).
1 Schilling 1533. Walter von Pletten-

berg var Tyska Ordens hrmstare i

den livlndska grenen.

Ett tilltalande och tydligt ex.

1 + - 6 0 ............................................................. (250)

159. NEDERLÄNDERNA. Deventer.
6 Stuiver (1 Schelling) 1686. Mint

mark: Sitting dog. Motvnda sidor.

KM 78.

1-40 ................................................................ (150)

160. NEDERLÄNDERNA. Provinsen
Holland. Trade-dukat 1764. Guld.

3,47 g. KM 12 ($125-150).

1/1+ -50 ......................................................... (600)

161. NEDERLÄNDERNA. Willem I.
1 Gulden 1831/21. 10,78 g. KM 55

($400-750). Tilltalande ex. med patina.

1+/01 -70 .................................................. ( 2   0 0 0 )

162. NEDERLÄNDERNA.  Trade coin:

1 Dukat 1849. Utrecht mint.  Guld.

3,50 g. KM 83.1.  Y 15.

1-40 ................................................................ (200)

163. NORGE. Karl XIV Johan.
1/2 Speciedaler 1844. Typmynt.

14,45 g. NM 29.  KM 312.

Tilltalande ex. med ljus patina.

1+/01 -70 .................................................. ( 1   0 0 0 )

164. NORGE. Oskar I. 1/2 Speciedaler

1850. 14,40 g. NM 13.  KM 316.

(Obetydligt kanthack).

(1 -40 ) (1/1+ -50 ) .......................................... (500)

Ex. Antikören auk. 22, nr 449 (928:-).

165. NORGE. Oskar II. 10 Øre /

3 Skilling 1875. Tvåårstyp. NM 78.

KM 345. Bra ex. för typen.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

166. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner

1914. Norges grundlag 100 år. KM 377.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

167. NORGE. Olav V. Årsset 1962. Ej för-

seglad mjukplastförpackning - enligt

uppgift inköpt 1962. NM -.  Sieg s. 368

(uppger att 570 set packats detta år).

7 mynt - (1 Øre-1 Krone)

01/0-90 .......................................................... (300)

168. POLEN. Gdansk/Danzig. 1 Gulden

1923. Typmynt. Silver. KM 145.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

169. POLEN. Gdansk/Danzig.
1/2 Gulden 1932. Typmynt. Nickel.

KM 153.

1+/01 -70 ...................................................... (150)

170. RYSSLAND. Katarina I (1725-
1727). 5 Kopek 1726. Mint mark HA.

KM 170.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

Ex. Antikören auk. 2, 1986, nr 977 (135:-).

171. RYSSLAND. Katarina I. 5 Kopek

1727. Mint mark HA. KM 170.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

Ex. Antikören auk. 2, 1986, nr 978 (158:-).

172. RYSSLAND. Peter II (1727-30).
5 Kopek 1729. Mint mark MA. KM 165.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

Ex. Antikören auk. 5, 1988, nr 898 (112:-).

173. RYSSLAND. Anna (1730-1740).
1 Rubel 1738 Hedlinger-typ (inte

graverad av Hedlinger - utan efter hans

förlaga).  25,67 g. KM 198 ($175-300).

Dav. 1674. Vackert exemplar!

1+/01 -70 .................................................. ( 1   0 0 0 )

174. RYSSLAND. Elisabeth I (1741-
1761). 5 Kopek 1759. Without mint

mark (Ekaterinburg and Sestroretsk).

Cr 9.1.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

175. RYSSLAND. Elisabeth I. 1 Denga

(1/2 Kopek) 1744. Med prlkant

bestående av femuddiga stjrnor!

Cr 2. Fin frg. Något snedcentrerad.

1-40 ................................................................... ( 5 0 )

176. RYSSLAND. Katarina II (1762-
1796). 5 Kopek 1769. Mint mark EM

(Ekaterinburg). Cr 59.3.

1/1+ -50 ............................................................ ( 7 5 )

Ex. Antikören auk. 2, 1986, nr 980 (124:-).

177. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek

1788. Mint mark EM (Ekaterinburg).

Cr 59.3.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

178. RYSSLAND. Alexander I (1801-
1825). 5 Kopek 1803/2 EM. Ändrat

årtal - ej i Krause! Cr 115.1.

Vackert ex. med fin frg.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

179. RYSSLAND. Alexander I. 5 Kopek

1806. Mint mark EM (Ekaterinburg).

Cr 115.1.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

180. RYSSLAND. Alexander I. 20 Kopek

1823. Silver. Sllan förekommande!

Cr 128. Tilltalande ex.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

181. RYSSLAND. Alexander II (1855-
1881). 1 Rubel 1841.  Cr 168.1.

Patina.

1/1+ -50 ......................................................... (150)

182. RYSSLAND. Alexander II. 5 Kopek

1831 EM.  Cr 140.1. Vackert ex.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)
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183. RYSSLAND. Alexander III (1881-
1894). 1 Rubel 1883. Alexander III:s

kröning. Y 43 ($90). (Obetydligt kant-

hack).

(01-80) ........................................................... (400)

184. RYSSLAND. Nicholas II (1894-
1917). 1 Rubel 1897.  Y 59.3.

1+/01 -70 ....................................................... (150)

185. RYSSLAND. Nicholas II. 25 Kopek

(1/4 Rubel) 1896.  Y 57. (Små flckar).

(01-80) ........................................................... (150)

186. RYSSLAND. Nicholas II. 1 Rubel

1896. Nicholas II:s kröning.

Y 60 (£70). (Obetydligt kanthack).

(01-80) ........................................................... (400)

187. RYSSLAND. Nicolas II. 1 Rubel

1913. Romanov-dynastin 300 år 1613-

1913. Y 70.

1+/01 -70 ......................................................... ( 7 5 )

Ex. Antikören Mynthandel, Göteborg (140:-).

188. RYSSLAND. Sovjetunionen.
1 Rubel 1924.  Y 90.1.

1+/01 -70 ....................................................... (100)

189. SCHWEIZ. 20 Francs 1935 L-B. Guld.

Prglad 1945-47. KM 35.1.

1+/01 -70 ....................................................... (400)

190. STORBRITANNIEN. Anna. 3 Pence

1710.  KM 514.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

191. STORBRITANNIEN. George I.
1 Shilling 1723. Med SSC på frånsidan

- silver från South Sea Co. KM 539.3.

1/1+ -50 ......................................................... (150)

192. STORBRITANNIEN. George II.
1 Shilling 1758. Instmplat: WD.

KM 583.3.

1 - 2 0 ................................................................. ( 5 0 )

193. STORBRITANNIEN. George III.
1 Shilling 1787. Med hjrtan i

Hannovers vapensköld. KM 607.2.

Ljus patina.

01-80 .............................................................. (200)

194. STORBRITANNIEN. George III.
1/2 Penny 1797. Av s.k. krrhjulstyp.

KM 618.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

195. STORBRITANNIEN. George IV.
1 Farthing (1/4 Penny) 1826.

Portrtt med mantel. KM 677.

1+/01 -70 ....................................................... (150)

196. STORBRITANNIEN. Victoria.
1 Crown 1887. Krönt bröstbild)(

St. Göran och draken. KM 765.

Ljus patina.

01-80 .............................................................. (300)

197. STORBRITANNIEN. Victoria.
6 Pence 1872. Med stampnummer 74

ovanför årtalet. KM 751.1. Gul-blå

patina.

1+/01 -70 ....................................................... (150)

198. STORBRITANNIEN. Edward VII.
1 Florin 1904. Britania stående på

skeppsstv. KM 801. (Litet kanthack).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (150)

199. STORBRITANNIEN. Edward VII.
Coronation Model: 1/2 Farthing 1902.

Portrtt)(St. Göran och draken.

01/0-90 .......................................................... (100)

200. TYSKLAND. Baden. Friedrich I.
2 Mark 1876 G.  KM 265.

1 - 2 0 ............................................................... (100)

201. TYSKLAND. Bayern. Maximilian
I, Joseph. 1 Thaler 1816.  KM 358.1.

(Varit monterad på randen kl. 12).

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (200)

202. TYSKLAND. Brunswick-Wolfen-
buttel. 24 Mariengrochen 1691.

KM 559. (Har sannolikt varit infattad).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (300)

203. TYSKLAND. Frankfurt. Fredrik III
(1451-1493). 1 Guldgyllen (Gold-

gulden) U.år. Slagen av Filip d.. av

Weinsberg i Fredrik III:s namn. Guld.

3,23 g. Fr. 940.

1-40 ................................................................. (700)

204. TYSKLAND. Hannover. Ernst
August. 1/6 Thaler 1841 S.  KM 195.

1-40 ................................................................. (100)

205. TYSKLAND. Preussen. Friedrich
Wilhelm III. 1 Thaler 1813 B.

KM 387.2.

1 - 2 0 ............................................................... (100)

206. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm I.
1 Vereinsthaler 1870 A.  KM 494.1.

(Repor) .

(1 -40) ............................................................. (100)

207. TYSKLAND. Preussen. Friedrich
III. 2 Mark 1888 A. Typmynt. KM 510.

Y 116. Mycket vackert ex. med fin

patina.

01/0-90 .......................................................... (500)

208. TYSKLAND. Sachsen. Friedrich
August II. 1 Dukat 1742. Guld.

Friedrich August till hst)(Tron.

3,44 g. KM 65.

1+/01 -70 ................................................... ( 3   0 0 0 )

209. TYSKLAND. Wrttemberg. Wil-
helm II. 5 Mark 1898 F.  KM 632.

1-40 ................................................................. (100)

210. TYSKLAND. Weimar-republiken.
3 Reichmark 1930 J. Graf Zeppelin

Weltflug 1929. KM 67. (Polerad).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (250)

211. TYSKLAND. Tredje Riket.  2 Reich-

mark 1933 A. Martin Luther 450 år.

KM 79.

1-40 ................................................................... ( 5 0 )

212. UNGERN. Ferdinand I. 1 Denar

1531, 1538 och 1554. Myntort:

Kremnitz.  3 ex.
1, 1+, 1/1+ ................................................ (100)

213. UNGERN. Ferdinand II. 1 Denar

1622. Myntort: Kremnitz. KM 63.1.

01-80 .............................................................. (100)

214. ÖSTERRIKE. Ferdinand II.
3 Kreuzer 1624 (2) och 1625. Myntort:

Wien. Båda 1624:orna med årtalet 624,

men med varierande portrtt.

KM 1770. 3 ex.
1-40 ................................................................. (150)

215. ÖSTERRIKE. Ferdinand III.
1 Kreuzer 1631. Myntort: Glatz.

KM 294. (Ltt böjd).

( 1 /1+ -50 ) ....................................................... ( 5 0 )

216. ÖSTERRIKE. Leopold I. 15 Kreuzer

1663. Valsverksprglad i Wien.

KM 1862. Ett tilltalande exemplar.

Kantex.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

217. ÖSTERRIKE. Leopold I. 15 Kreuzer

1664. Hammarprglad i Breslau. Mm

FBL (KM 84) men med helt årtal (KM

83). KM 83/84. Mycket svagt utprg-

lad. Kantex. (Flckar).

( 1 /1+ -50 ) ....................................................... ( 7 5 )

218. ÖSTERRIKE. Leopold I. 6 Kreuzer

1688 samt 1 Kreuzer 1699 och 1700.

Valsverksprglade i Wien, Brieg resp.

Wien. KM 1856, 171, 1852. 3 ex.
(Den ena korroderad).

1/1, (1), 1+ ................................................ (100)

219. ÖSTERRIKE. Ärkehertig Karl
resp. Franz. 3 Kreuzer 1661 och

1665. Valsverksprglade i Hall. Dess-

utom: 3 Kreuzer 1637, slagen i Wien

under Ferdinand III. KM 829, 851,

1818. 3 ex.
(Den förstnmnda rengjord).

(1+), 1, 1 .................................................... (100)

N O R D A M E R I K A

220. BAHAMAS. Elisabeth II. 20 Dollar

1967. Guld. 8,01 g.  Nya konstitu-

tionen. Upplaga: 6.200 ex. KM 12.

01/0-90 .......................................................... (400)

221. U.S.A. 10 Dollar (Eagle) 1906 D. Guld.

Coronet Head-typ. Myntort: Denver.

16,70 g.

1 + - 6 0 ......................................................... ( 1   2 0 0 )

222. U.S.A. 2½ Dollar 1926. Guld. 4,19 g.

Philadelphia Sesquicentennial (150-

årig sjlvstndighet 1776-1926).

Upplaga: 46.019 ex.

01-85 .......................................................... ( 1   2 0 0 )

Ex. Numis Mynt- & Frimrkshandel,
Göteborg (3.500:-).

223. U.S.A. 1 Dollar 1858. Guld. 1,68 g.

1/1+ -50 ......................................................... (400)

224. U.S.A. 1 Dollar 1879. Morgan-typ.

Gråaktig patina.

1+/01 -70 .......................................................... ( 7 5 )

Ex. Ticalen Mynthandel, Göteborg (150:-).

225. U.S.A. 1 Dollar 1883 CC. Morgan-typ.

(Bagmarkes/Hanter ingsmrken) .

(01-85) ........................................................... (400)

Ex. Ticalen Mynthandel, klassad 01/0 (600:-).

226. U.S.A. 1 Dollar 1884 CC. Morgan-typ.

(Bagmarkes/Hanter ingsmrken) .

(01-80) ........................................................... (300)

Ex. Ticalen Mynthandel, klassad 01/0 (600:-).

227. U.S.A. 1 Dollar 1885 O. Morgan-typ.

Spegellik yta / Proof-like.

(Litet kanthack).

(01-80) ........................................................... (150)

228. U.S.A. 1 Dollar 1886. Morgan-typ.

Gulaktig patina.

1+/01 -70 .......................................................... ( 7 5 )

229. U.S.A. 1 Dollar 1896. Morgan-typ.

Patina.

1+/01 -70 .......................................................... ( 7 5 )

Ex. Ticalen Mynthandel, Göteborg (200:-).

230. U.S.A. 1 Dollar 1921. Peace-typ. Första

årtalet av denna typ - ovanlig!

1 - 2 0 ............................................................... (200)

231. U.S.A. 1/2 Dollar 1823, 1855 O.

Liberty Cap resp. Seated Liberty. 2 ex.
2-05)(1/1-30, 2-05 .................................... (150)

232. U.S.A. 1/2 Dollar 1858 O. Seated

Liberty-typ.

1/1+ -50 ......................................................... (250)

233. U.S.A. 1/2 Dollar 1893. Columbian

Exposition.  Fin ljus patina.

01-80 .............................................................. (150)

Ex. Antikören auk. 5, 1988, nr 728 (236:-).
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234. U.S.A. 1/2 Dollar 1925. Lexington-

Concord.

01-80 .............................................................. (350)

Ex. Ticalen Mynthandel, klassad 01/0 (800:-).

235. U.S.A. 1/2 Dollar 1951. B. T. Wash-

ington.  (Hanteringsmrken).

(01-85) .............................................................. ( 7 5 )

236. U.S.A. 1/4 Dollar 1902. Barber-typ.

Ljus patina.

01-80 .............................................................. (300)

237. U.S.A. 1 Dime 1915. Barber-typ.

01-80 .............................................................. (150)

238. U.S.A. Bullion Issue: 1 Dollar 1994.

1 oz silver (31,3 gram silver). Med

åtsidesmotiv som 1/2 Dollar 1916-47 -

design A. Weinman 1916.

01/0-95 ............................................................. ( 5 0 )

S E D L A R

S V E N S K A

239. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona

1920. S.k. Hagalundstior. Ovikta

exemplar i nummerföljd:

Litt: Rr 046181-90. SS 9. 10 ex.
01/0-95 .......................................................... (800)

240. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor

1907. Svart valörsiffra. SS 49.

1 - 2 0 .............................................................. (100)

241. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor

1932. Röd valörsiffra. SS 74.

01/0-95 .......................................................... (250)

242. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor

1948. Gustav V:s 90-årsdag. Original-

förpackning! SS 95a.

01/0-90 .......................................................... (150)

243. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor

1978. Originalbunt om 100 sedlar med

Riksbankens banderoll. SS 17.

100 stycken 5 Kronor. Sista sedeln

lite ovarsamt hanterad - annars

01/0-90 .......................................................... (600)

244. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor

1913. Svart valörsiffra. SS 149.

1/1+ -50 ......................................................... (250)

245. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor

1939. Röd valörsiffra. SS 175.

01/0-95 .......................................................... (100)

246. SVERIGES RIKSBANK. 100 Kronor

1959. Stora årtalssiffror. SS 384.

1-40 ................................................................... ( 5 0 )

247. SVERIGES RIKSBANK. 100 Kronor

1959. Små årtalssiffror. SS 385.

01-80 .............................................................. (100)

UTLÄNDSKA SEDLAR

248. FINLAND. Storfurstendöme
1818-1917. 20 Kopek 1834. Rysk

valör - svensk text! Handskrivna namn-

teckningar. Indragna 1850. Sieg 9.

Pick A24. Sllsynt! (Flera hål, lagad på

baksidan).

(2 -05) ............................................................. (500)

249. NORGE. 2 Kroner 1943 B, 1943 C,

1944 D.  Sieg 60.  Pick 16. 3 ex. dr

den förstnmnda - 1943 B - r ovanlig.

1, 1+/01, 1/1+ ............................................ (150)

250. NORGE. 5 Kroner 1942 U, 1945 A,

1955 A. Tre olika typer. Sieg 52, 74,

79.  Pick 7, 25, 30. 3 ex.
1, 1+, 1+/01 ................................................... ( 7 5 )

251. NORGE. 10 Kroner 1944 F, 1954 A.

Två olika typer. Sieg 53, 80.  Pick 8,

31. 2 ex.
1, 01 .................................................................. ( 5 0 )

M E D A L J E R

KUNGLIGA SVENSKA

252. KARL XII (1697-1718). Segern vid

Narva, den 20 november 1700. Grave-

rad av C. G. Hartman. Frånsidan med

segertrofé med ryska vapen, hjlm och

sköld. Hild. 41. Silver 37 mm.

Praktexemplar!

01/0-90 ...................................................... ( 2   0 0 0 )

Jmför Antikören auk. 22, nr 678 (6.075:-).

253. KARL XII (1697-1718). Konungens

död 1718. Osignerat tyskt arbete -

sannolikt slagen i Stettin. Hild. 212.

Silver 20 mm.

1-40 ................................................................ (200)

254. ADOLF FREDRIK & LOVISA ULRIKA.
Kronprinsparets besök vid Sala silvergruva,

den 30 september 1750. Graverad av

Daniel Fehrman. Dubbelportrtt)(Kron-

prinsparet, i antika drkter, på vg ner

i gruvan; i bakgrunden hus och kyrka

i Sala samt uppstigande rök från

smlthyttan. Hild. 17. Silver 52.

Praktexemplar! (Litet hack på åts.).

(01/0-90) .................................................. ( 5   0 0 0 )

255. ADOLF FREDRIK (1751-1771).
Konungens kröning i Stockholms

storkyrka, den 26 november 1751.

Graverad av Nils Georgii i Berlin.

På frånsidan ses den kungliga kronan

vilande på en kolonn med kungens

slktvapen (Oldenburg-Delmenhorst).

Hild. 22. Silver 54. Praktexemplar!

01/0-90 ...................................................... ( 4   0 0 0 )

256. OSKAR II (1872-1907). Till minne

av Allmnna Konst och Industriutstll-

ningen i Stockholm 1897. Graverad av

Adolf Lindberg.  Silver 61 mm, 95,88 g.

(Något gniden).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (100)

257. OSKAR II (1872-1907). Konungens

70-årsdag 1899. Graverad av Adolf

Lindberg. Denna medalj har ven

kallats: Oskar II:s livsverksmedalj -

förmodligen beroende på frånsidan.

Tenn 56 mm. (Litet kanthack).

(1+/01 -70 ) ...................................................... ( 5 0 )

258. GUSTAV V (1907-1950). Belönings-

medalj: För nit och redelighet i rikets

tjnst - tilldelad A. Ambrosius Carlsson

1934. Guld 12,52 g. inkl. krona och

branordning. Band saknas. Graverad

av Adolf Lindberg.  Guld 24 mm.

(Tunna repor).

(01-80) ........................................................... (500)

259. GUSTAV VI ADOLF (1950-1973).
Belöningsmedalj: För nit och redelighet

i rikets tjnst - tilldelad E. A. Brusk

1961. Guld 16,72 g. inkl. krona, br-

anordning och band. Graverad av Léo

Holmgren.  Guld 27,5 mm. Original-

etui från Kongl. Mynt- och Justerings-

verket.

01/0-90 .......................................................... (500)

ANDRA ANLEDNINGAR

260. OLYMPISKA SPELEN 1912. Till

minne av Olympiska Spelen i Stock-

holm 1912. Graverad av Edgar Bertram

Mackenal (åts.) samt Erik Lindberg

(frs.). Ehr. 106. Tenn/pewter. Upplaga:

ca 6.000 ex. (Repor, hack).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (100)

Ex. Numis Mynt- & Frimrkshandel, (200:-).

261. G Ö T E B O R G S U T S T Ä L L N I N G E N
1923. Till minne av Jubileums-

utstllningen i Göteborg 1923. Grave-

rad av Carl Milles.  Brons 56 mm.

1+/01 -70 ...................................................... (150)

262. BERGSLAGENS JÄRNVÄGAR
1929. Bergslagernas Jrnvgar 50 år

1879-1929. Graverad av Carl Milles.

Silver 50 mm. (Obetydliga limrester).

(01-80) ........................................................... (200)

263. SJ:s 25-ÅRSJUBILEUM 1931.
Statens Jrnvgar 25 år 1906-1931.

Graverad av Tore Strindberg.

Brons 50 mm. (Obetydliga kanthack).

(01-80) .............................................................. ( 5 0 )

264. FÖRSÄKRINGS AB SKANDIA
1955. Till minne av 100-årsjubiléet

1855-1955. Graverad av Gösta Carell.

Brons 70 mm.

01-80 ................................................................. ( 7 5 )

P E R S O N M E D A L J E R

265. ROMDAHL, Axel (1880-1951).
Konsthistoriker. Graverad av Bror Hjort

1940.   Brons 56 mm.

01-80 .............................................................. (150)

266. DIVERSE SKYTTEMEDALJER.
Hemmagjort etui med 15 st. skytte-

medaljer i brons. Bl.a. 13 st. Stock-

holmstidningens riksskyttetvling

1946-1958.   Brons 40 mm (13) och

56 mm (2). Totalt 15 ex. i etui.
1 + - 0 1 ............................................................. (100)

MODERNA MEDALJER

267. MEDALJSERIE: Tio stora upp-
tckare.  Marco Polo, Cristofer Colum-

bus, Vasco da Gama m.fl. Utgiven av

Sporrong 1973. Graverade av Kauko

Rsnen.  Silver 45 mm. Serie om
10 st. medaljer i tretui.
01/0-90 .......................................................... (700)

268. SVENSKA NUMISMATISKA FÖR-
ENINGEN.  SNF:s 75-årsjubileum

1873-1948. Med portrtt av Stiern-

stedt, Snoilsky och Lagerberg. Graverad

av Gösta Carell 1948. SNF nr 47.

Nyprgling 1976. Brons 56 mm.

01/0-90 ............................................................. ( 5 0 )

269. SVERIGES NUMISMATISKA RIKS-
FÖRBUND.  SNR:s stiftelsemöte i

Eskilstuna 1976. Graverad av Rune

Karlzon.  Silver 60 mm +

Brons 60 mm.  2 ex.
01/0-90 .......................................................... (150)

270. SVERIGES NUMISMATISKA RIKS-
FÖRBUND.  SNR:s stiftelsemöte i

Eskilstuna 1976. Graverad av Rune

Karlzon.  Silver 40 mm +

Brons 60 mm.  2 ex.
01/0-90 .......................................................... (100)

271. SVERIGES RADIO. SR:s 50-års-

jubileum 1925-1975. Graverad av

Rune Karlzon. Utgiven av Svenska

Medaljgillet.  Brons 70 mm.

01/0-90 ............................................................. ( 5 0 )
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272. VASALOPPET. LOT: Vasalopps-

medaljen 1973-1986. Graverad av

Rune Karlzon (1973-82) och L. Mck

(1983-86). Utgivna av Svenska

Medaljgillet.  Silver 45-47 mm. 14 st.

olika + dubblett på 1973 samt en

jetong av samma år. Totalt: 16 ex.
01/0-90 .......................................................... (600)

UTLÄNDSKA MEDALJER

273. TYSKLAND. Gustav II Adolf.
300-årsminnet av Gustav II Adolfs död

1632-1932. Guld 5,91 g.  Graverad av

Karl Goetz 1932.  Guld 22,5 mm.

(Obet. tunna repor).

(01-80) ........................................................... (300)

274. TYSKLAND. 125 Jahre Deutsche
Eisenbahn. Tysklands jrnvgar

125 år 1835-1960. Guld 17,42 g.

(900/1.000).  Guld 30 mm.

01-80 .............................................................. (800)

Ex. Ticalen Mynthandel, Göteborg (2.000:-).

275. U.S.A. Norse-American Centen-
nial 1825-1925. Graverad av Fraser

(signerad Opus Fraser) 1925.

Vitmetall, åttkantig 30 mm.

01-80 .............................................................. (100)

276. U.S.A. Charles Lindbergh (1902-
1974). Vrldsberömd flygare.

Graverad av L. G. Fraser 1928.

Brons 69 mm. (Något ojmn patina).

(01-80) ........................................................... (100)

277. U.S.A. Charles Lindbergh (1902-
1974). Vrldsberömd flygare.

Graverad av L. G. Fraser 1928.

Brons 69 mm. (Flckar på frånsidan).

(01-80) ........................................................... (100)

278. U.S.A. Amerikas Presidenter.
Från George Washington till Jimmy

Carter 1789-1981. 38 stycken stora

bronsmedaljer (Ø 76 mm) + dubletter

av Eisenhower, Johnson och Nixon.

Dessutom 3 stycken (Ø 70 mm) i en

annan serie - Carter, Mondale (vice

president) samt Reagan.

Totalt 44 bronsmedaljer.
01-01/0 ...................................................... ( 1   5 0 0 )

279. U.S.A. Americas First Medals.
Kopior av gamla medaljer - utgivna av

U.S.-mint 1980-81. 10 stycken olika i

vitmetall. Dessutom: Proof-set 1976

(nickel) + bronsmedalj 1776-1976.

Dessutom: Medalj över Fritjof Nansen

1980, Sala 350 år 1974 (2), lokalmynt

10 kr Sunnerbobygden 1979.  Gjuten

ensidig medaljliknande mssingsbricka.

Totalt 17 ex.
01-01/0 .......................................................... (250)

280. U.S.A. Tercentenary of Delaware.
300-årsminnet 1638-1938. Osignerad.

Slagen 1938 av Medallic Art Co, New

York.  Brons 70 mm.

1+/01 -70 ....................................................... (100)

281. U.S.A. Kalmar Nyckel Landing.
350-årsminnet 1638-1988. Osignerad.

Slagen 1988 av American Swedish

Museum.  2 ex. i var sin plastförpack-

ning. Silver + Brons 38 mm.

01/0-90 ............................................................ ( 5 0 )

282. MEDALJSERIE: Olympic Summer
Games.  Utgivna av: ScanBe Numis-

matics, Holland 1972(). Silver-

medaljer av anonyma konstnrer

och kopior av ldre medaljer.

Silver 40 mm. 14 st. i etui.
01/0-90 .......................................................... (300)

283. MEDALJSERIE: Olympic Vinter
Games.  Utgivna av: ScanBe Numis-

matics, Holland 1972(). Silver-

medaljer av anonyma konstnrer och

kopior av ldre medaljer.

Silver 40 mm. 11 st. i etui.
01/0-90 .......................................................... (300)

284. MEDALJSERIE: Förstadagsbrev +
medalj. Utgivna av: International

Society of Postmasters 1975-77. Silver-

medaljer av anonyma konstnrer

monterade i förstadagsbrev.

Silver 39 mm, ca 20 g (925/1.000).

36 st. i samlingsprm.
01/0-90 .......................................................... (500)

285. MEDALJSERIE / Thaler-imitatio-
ner. Reklamblad på tyska - utan angi-

velse av utgivare - medföljer. Utgivna

1974-75. Okonstnrliga imitationer av

tyska thalrar, utgivna som medaljer

med instmplade nummer (1-3000).

Silver 42 mm, ca 24 g. (900/1.000).

6 st. i Lembit-etui.
01/0-90 .......................................................... (100)

Ö V R I G T
NUMISMATISK KURIOSA

286. FELPRÄGLING. Incuse/brakteat-
prglad. Indien. Satrapperna i vster.

Rudrasimha II (305-313 e.Kr.).

AR-Drachm.  2,41 g. Mycket ovanlig!

1 + - 6 0 ............................................................. (500)

287. FELPRÄGLING. Snedcentrerad.
Gustav II Adolf. Ster. 1 Öre klipping

1626. Valsverksprglad med fel-

instllda valsar - delar av två mynt-

bilder på åtsidan. Klump på frånsidan.

SM 126.

1/1+-50) (1 -40 ......................................... ( 1   0 0 0 )

288. FELPRÄGLING. Sprickor och
klumpar. Gustav II Adolf. Nyköping.

1 Öre klipping 1626. Valsverksprglad

med extremt skadade valsar - speciellt

frånsidan. SM 125.

1-40 ................................................................. (500)

289. FELPRÄGLING. Stor klump.
Gustav II Adolf. Ster. 1 Öre 1629.

Valsverksprglad med kraftigt skadad

åtsidesvals - stor klump. SM 136.

1 + - 6 0 ) ( 1 / 1 + - 5 0 .......................................... (500)

290. FELPRÄGLING. Kraftigt sned-
centrerad. Karl XI. Avesta. 1 Öre SM

1680. Valsverksprglad med fel-

instllda valsar - både i X- och Y-led!

SM 351. Plantsfel på frånsidan - som

lett till (korrosion).

( 1 - 4 0 ) ( 1 - 2 0 ) ............................................... (300)

291. FELPRÄGLING. Smutsig stamp.
Karl XII. Stockholm. Nödmynt: 1 Daler

SM 1718. Phoebus. Utan L i DALER.

Har uppkommit genom att smuts och

olja etc. samlats i stampens

fördjupningar och packats så hårt att

det blivit hårdare n myntmnets

mjuka koppar. SM 219.

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (100)

292. FELPRÄGLING. Stor klump.
Adolf Fredrik. Avesta. 1 Öre SM 1761.

Med stor stampklump medanför S.M.

SM 182.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)
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293. FELPRÄGLING. Prglad delvis
utanför ringen. Oskar I. Stockholm.

1 Riksdaler Specie 1848. Ca 25 mm av

randen med en 1 mm bred utstående

kant - beroende på att ringen med

randskriften inte omslutit hela mynt-

mnet. Dessutom med kraftiga stamp-

sprickor på frånsidan. SMF 29b.

1/1+ -50 ..................................................... ( 1   0 0 0 )

294. FELPRÄGLING. Kantex på två
stllen. Gustav V. Stockholm. 25 Öre

1941. Nickel. Slagen på defekt mynt-

mne. Rakt kantex (7 mm) på ena

sidan och antydan till detsamma på

motstående sida. SMF 124.

01-85 .............................................................. (200)

Kommer från en gammal samling.
Auktionspåse() från 1950-talet()
medföljer. Nr 704 - klassad 0.

295. FELPRÄGLING. Snedcentrerad.
Gustav V. Stockholm. 25 Öre 1950.

Ca 1,5 mm snedcentrerad. SMF 134a.

(Tunna repor).

(01-80) ........................................................... (100)

Kommer från en gammal samling.
Auktionspåse() från 1950-talet()
medföljer. Nr 705 - klassad 0.

296. FELPRÄGLINGAR. Kantexemplar.
LOT: Gustav VI Adolf och Carl XVI

Gustaf. 5 Öre - 1 Krona 1963-1982.

Diverse kantklippta mynt. 1 Krona (1),

50 Öre (4), 25 Öre (13), 10 Öre (23)

och 5 Öre (9).  Totalt 50 ex.
1 / 1 - 1 + / 0 1 ................................................... (250)

297. FELPRÄGLING. Extrema stamp-
sprickor och incuse-prglad.
U.S.A. Civil War Token. Broas Pie

Baker. 1 Cent 1863. Prglad med

extremt skadad åtsidesstamp - först

incuse och sedan riktigt.

Två fel i ett mynt!

1+/01 -70 ....................................................... (100)

298. FELPRÄGLINGAR. U.S.A.
Två stycken s.k. Civil War Tokens

1863. Broas Bros, New York resp.

Kristoph Karl, New York. Den först-

nmnda med stor klump, den andra

med kantklipp ca 7 mm.  2 ex.
1-40 ................................................................. (100)

D I V E R S E

299. LOKALMYNT. Göteborg.  1000

Kronor 1979. Guld. 18K, 17,92 g.

01/0-90 .......................................................... (600)

300. MYNTSKÅP. Lembit 900 TRP.
Låsbart myntskåp med 16 plastlådor

och teak-hölje med brhantag  Blan-

dade brickor - indelning från 3x3 fack

till 8x8 fack.  Begagnat - men i bra

skick.

1 + - 6 0 ............................................................. (300)

Tack för
v i s a t

i n t r esse !
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